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ErgebnisseErgebnisseErgebnisseErgebnisse

Einzel - Stableford; 18 Löcher

vorgabenwirksames Wettspiel

Kapellenberg     Herren: GELB       Par: 73 Slope: 133 Course: 71.0

Damen:  ROT        Par: 73 Slope: 130 Course: 73.3 Stand: 04.07.16, 16:24 Uhr

Pl. Name, Vorname          Club             Hcp.  Brutto Netto Gew/Hcp 

Brutto Herren

1111 1 Gilbert, Jeremy        Gilbert, Jeremy        Gilbert, Jeremy        Gilbert, Jeremy        ASGI             ASGI             ASGI             ASGI               8,3/ 8    8,3/ 8    8,3/ 8    8,3/ 8   28   28   28   28   36   36   36   36   36      36      36      36     
2222 2 Hugger, Alex           Hugger, Alex           Hugger, Alex           Hugger, Alex           ASG GolfCard MigrosASG GolfCard MigrosASG GolfCard MigrosASG GolfCard Migros   6,9/ 6    6,9/ 6    6,9/ 6    6,9/ 6   22   22   22   22   28   28   28   28   28      28      28      28     

3 Broughton, Mark        ASGI              15,4/16   21   36   36     
* Budd, Jonathan         ASGI              14,9/16   21   34   34     

3333 5 Knab, Patrick          Knab, Patrick          Knab, Patrick          Knab, Patrick          ASG GolfCard MigrosASG GolfCard MigrosASG GolfCard MigrosASG GolfCard Migros  11,7/12   11,7/12   11,7/12   11,7/12   18   18   18   18   26   26   26   26   26      26      26      26     
6 Wilmot, Trevor         ASG GolfCard Migros  21,0/23   17   38   38     
7 Di Gesu, Calogero      Ausland-South Herts  12,0/12   14   25   25     
* Sperisen, Timothy      ASG GolfCard Migros  20,9/23   14   30   30     
* Herden, Richard        ASG GolfCard Migros  18,8/20   14   31   31     

10 ten Siethoff, Bob      ASG GolfCard Migros  28,7/32   12   35   35     
* Ewings, William        Lägern            18,5/20   12   28   28     
* Tschopp, Philippe      DTGR              22,9/25   12   33   33     

13 Meier, Daniel T.       ASG GolfCard Migros  23,2/25   11   34   34     
* Martin, Peter          ASG GolfCard Migros  22,4/24   11   30   30     
* Fuchs, Peter           DTGR              20,7/22   11   29   29/20,8
* Silva Duarte, Pedro    Ausland-CGEngenheiro 25,5/28   11   28   28     

17 Wegener, Alexander     Owingen Überlingen  26,9/30   10   30   30     
* Clark, Ron             ASG GolfCard Migros  22,9/25   10   28   28     

19 Prosser, Tony          ASGI              30,5/34    9   33   33     
20 Milner, Paul           ASG GolfCard Migros  33,6/38    8   33   33     
21 Prieto, Carlos         ASG GolfCard Migros  29,0/32    7   32   32     

* Spinks, Robin          Ausland-Marlborough  27,1/30    7   32   32     
* Sluga, Matthias        ASGI              26,0/29    7   29   29     
* Casartelli, Marco      ASG GolfCard Migros  36,0/40    7   38   38     
* Bendel, Rainer         ASG GolfCard Migros  20,8/22    7   25   25     
* Neiss Tonga, Manuel    ASG GolfCard Migros  34,3/38    7   32   32     

27 Deruytter, Patrick     Ausland-Flanders Nip  32,0/36    6   35   35     
* Schmidli, Peter        ASGI              24,1/26    6   20   20     

29 Menendez Segarra, Sergio ASG GolfCard Migros    46/50    5   40   40     
30 Gisin, Alfred          ASG GolfCard Migros    37/41    4   26   26     

* Koromzay, Georg        ASG GolfCard Migros  30,3/34    4   27   27     
32 Mc Lachlan, John       ASGI              36,0/40    1   28   28     
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Golf4fun Kapellenberg Turnier Sunday-03.07.2016, Ergebnisse - Stand: 04.07.16, 16:24 Uhr

Pl. Name, Vorname          Club             Hcp.  Brutto Netto Gew/Hcp 

Brutto Damen

1111 1 Taylor, Alison         Taylor, Alison         Taylor, Alison         Taylor, Alison         ASG GolfCard MigrosASG GolfCard MigrosASG GolfCard MigrosASG GolfCard Migros   1,5/ 2    1,5/ 2    1,5/ 2    1,5/ 2   32   32   32   32   32   32   32   32   32      32      32      32     
2222 2 Meier, Bea             Meier, Bea             Meier, Bea             Meier, Bea             ASG GolfCard MigrosASG GolfCard MigrosASG GolfCard MigrosASG GolfCard Migros  13,1/15   13,1/15   13,1/15   13,1/15   24   24   24   24   35   35   35   35   35      35      35      35     

3 Lianza, Francesca      DTGR              21,9/25   21   40   40/20,3
3333 4 Fuchs Grünenfelder, NicoleFuchs Grünenfelder, NicoleFuchs Grünenfelder, NicoleFuchs Grünenfelder, Nicole DTGR             DTGR             DTGR             DTGR              10,8/13   10,8/13   10,8/13   10,8/13   20   20   20   20   28   28   28   28   28/10,9 28/10,9 28/10,9 28/10,9

5 Zarnack, Karin         Ausland-Mount Edge  14,0/16   18   30   30     
6 Heberle, Siegrun       ASG GolfCard Migros  26,7/31   13   38   38     
7 Gyger, Albena          ASG GolfCard Migros  30,2/35   10   32   32     
8 Meiller, Heidi         ASG GolfCard Migros  23,9/28    8   29   29     
9 Robertson, Susi        Ausland-Tering Bay G  36,0/42    7   29   29     
* Sluga-Guisolan, Anne   ASGI              24,1/28    7   29   29     
* Garcia, Irene          ASG GolfCard Migros  36,0/42    7   41   41     

12 OÂ´Sullivan, Nora      ASG GolfCard Migros  32,6/38    6   35   35     
13 Schmidli, Myriam       ASGI              30,9/36    5   29   29     
14 Ragettli Koch, Carmen  ASGI              30,7/36    2   20   20     

* Wenderoth, Nicole      Ausland-Silloge Park  33,0/38    2   17   17     
16 Appenzeller, Anna      ASG GolfCard Migros    48/54    1   17   17     

Netto HCP Pro bis 18,4

1 Gilbert, Jeremy        ASGI               8,3/ 8   28   36   36     
1111 * Broughton, Mark        Broughton, Mark        Broughton, Mark        Broughton, Mark        ASGI             ASGI             ASGI             ASGI              15,4/16   15,4/16   15,4/16   15,4/16   21   21   21   21   36   36   36   36   36      36      36      36     

3 Meier, Bea             ASG GolfCard Migros  13,1/15   24   35   35     
2222 4 Budd, Jonathan         Budd, Jonathan         Budd, Jonathan         Budd, Jonathan         ASGI             ASGI             ASGI             ASGI              14,9/16   14,9/16   14,9/16   14,9/16   21   21   21   21   34   34   34   34   34      34      34      34     

5 Taylor, Alison         ASG GolfCard Migros   1,5/ 2   32   32   32     
3333 6 Zarnack, Karin         Zarnack, Karin         Zarnack, Karin         Zarnack, Karin         Ausland-Mount EdgeAusland-Mount EdgeAusland-Mount EdgeAusland-Mount Edge  14,0/16   14,0/16   14,0/16   14,0/16   18   18   18   18   30   30   30   30   30      30      30      30     

7 Hugger, Alex           ASG GolfCard Migros   6,9/ 6   22   28   28     
* Fuchs Grünenfelder, Nicole DTGR              10,8/13   20   28   28/10,9
9 Knab, Patrick          ASG GolfCard Migros  11,7/12   18   26   26     

444410 Di Gesu, Calogero      Di Gesu, Calogero      Di Gesu, Calogero      Di Gesu, Calogero      Ausland-South HertsAusland-South HertsAusland-South HertsAusland-South Herts  12,0/12   12,0/12   12,0/12   12,0/12   14   14   14   14   25   25   25   25   25      25      25      25     

Netto HCP 18,5 bis 26,4

1111 1 Lianza, Francesca      Lianza, Francesca      Lianza, Francesca      Lianza, Francesca      DTGR             DTGR             DTGR             DTGR              21,9/25   21,9/25   21,9/25   21,9/25   21   21   21   21   40   40   40   40   40/20,3 40/20,3 40/20,3 40/20,3
2222 2 Wilmot, Trevor         Wilmot, Trevor         Wilmot, Trevor         Wilmot, Trevor         ASG GolfCard MigrosASG GolfCard MigrosASG GolfCard MigrosASG GolfCard Migros  21,0/23   21,0/23   21,0/23   21,0/23   17   17   17   17   38   38   38   38   38      38      38      38     
3333 3 Meier, Daniel T.       Meier, Daniel T.       Meier, Daniel T.       Meier, Daniel T.       ASG GolfCard MigrosASG GolfCard MigrosASG GolfCard MigrosASG GolfCard Migros  23,2/25   23,2/25   23,2/25   23,2/25   11   11   11   11   34   34   34   34   34      34      34      34     
4444 4 Tschopp, Philippe      Tschopp, Philippe      Tschopp, Philippe      Tschopp, Philippe      DTGR             DTGR             DTGR             DTGR              22,9/25   22,9/25   22,9/25   22,9/25   12   12   12   12   33   33   33   33   33      33      33      33     
5555 5 Herden, Richard        Herden, Richard        Herden, Richard        Herden, Richard        ASG GolfCard MigrosASG GolfCard MigrosASG GolfCard MigrosASG GolfCard Migros  18,8/20   18,8/20   18,8/20   18,8/20   14   14   14   14   31   31   31   31   31      31      31      31     
6666 6 Sperisen, Timothy      Sperisen, Timothy      Sperisen, Timothy      Sperisen, Timothy      ASG GolfCard MigrosASG GolfCard MigrosASG GolfCard MigrosASG GolfCard Migros  20,9/23   20,9/23   20,9/23   20,9/23   14   14   14   14   30   30   30   30   30      30      30      30     

* Martin, Peter          ASG GolfCard Migros  22,4/24   11   30   30     
8 Sluga, Matthias        ASGI              26,0/29    7   29   29     
* Fuchs, Peter           DTGR              20,7/22   11   29   29/20,8
* Meiller, Heidi         ASG GolfCard Migros  23,9/28    8   29   29     
* Sluga-Guisolan, Anne   ASGI              24,1/28    7   29   29     

12 Ewings, William        Lägern            18,5/20   12   28   28     
* Clark, Ron             ASG GolfCard Migros  22,9/25   10   28   28     
* Silva Duarte, Pedro    Ausland-CGEngenheiro 25,5/28   11   28   28     
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Golf4fun Kapellenberg Turnier Sunday-03.07.2016, Ergebnisse - Stand: 04.07.16, 16:24 Uhr

Pl. Name, Vorname          Club             Hcp.  Brutto Netto Gew/Hcp 

15 Bendel, Rainer         ASG GolfCard Migros  20,8/22    7   25   25     
16 Schmidli, Peter        ASGI              24,1/26    6   20   20     

Netto HCP 26,5 bis PR

1111 1 Garcia, Irene          Garcia, Irene          Garcia, Irene          Garcia, Irene          ASG GolfCard MigrosASG GolfCard MigrosASG GolfCard MigrosASG GolfCard Migros  36,0/42   36,0/42   36,0/42   36,0/42    7    7    7    7   41   41   41   41   41      41      41      41     
2222 2 Menendez Segarra, SergioMenendez Segarra, SergioMenendez Segarra, SergioMenendez Segarra, Sergio ASG GolfCard MigrosASG GolfCard MigrosASG GolfCard MigrosASG GolfCard Migros    46/50     46/50     46/50     46/50    5    5    5    5   40   40   40   40   40      40      40      40     
3333 3 Heberle, Siegrun       Heberle, Siegrun       Heberle, Siegrun       Heberle, Siegrun       ASG GolfCard MigrosASG GolfCard MigrosASG GolfCard MigrosASG GolfCard Migros  26,7/31   26,7/31   26,7/31   26,7/31   13   13   13   13   38   38   38   38   38      38      38      38     
4444 * Casartelli, Marco      Casartelli, Marco      Casartelli, Marco      Casartelli, Marco      ASG GolfCard MigrosASG GolfCard MigrosASG GolfCard MigrosASG GolfCard Migros  36,0/40   36,0/40   36,0/40   36,0/40    7    7    7    7   38   38   38   38   38      38      38      38     
5555 5 ten Siethoff, Bob      ten Siethoff, Bob      ten Siethoff, Bob      ten Siethoff, Bob      ASG GolfCard MigrosASG GolfCard MigrosASG GolfCard MigrosASG GolfCard Migros  28,7/32   28,7/32   28,7/32   28,7/32   12   12   12   12   35   35   35   35   35      35      35      35     
6666 * OÂ´Sullivan, Nora      OÂ´Sullivan, Nora      OÂ´Sullivan, Nora      OÂ´Sullivan, Nora      ASG GolfCard MigrosASG GolfCard MigrosASG GolfCard MigrosASG GolfCard Migros  32,6/38   32,6/38   32,6/38   32,6/38    6    6    6    6   35   35   35   35   35      35      35      35     

* Deruytter, Patrick     Ausland-Flanders Nip  32,0/36    6   35   35     
8 Milner, Paul           ASG GolfCard Migros  33,6/38    8   33   33     
* Prosser, Tony          ASGI              30,5/34    9   33   33     

10 Spinks, Robin          Ausland-Marlborough  27,1/30    7   32   32     
* Prieto, Carlos         ASG GolfCard Migros  29,0/32    7   32   32     
* Neiss Tonga, Manuel    ASG GolfCard Migros  34,3/38    7   32   32     
* Gyger, Albena          ASG GolfCard Migros  30,2/35   10   32   32     

14 Wegener, Alexander     Owingen Überlingen  26,9/30   10   30   30     
15 Robertson, Susi        Ausland-Tering Bay G  36,0/42    7   29   29     

* Schmidli, Myriam       ASGI              30,9/36    5   29   29     
17 Mc Lachlan, John       ASGI              36,0/40    1   28   28     
18 Koromzay, Georg        ASG GolfCard Migros  30,3/34    4   27   27     
19 Gisin, Alfred          ASG GolfCard Migros    37/41    4   26   26     
20 Ragettli Koch, Carmen  ASGI              30,7/36    2   20   20     
21 Appenzeller, Anna      ASG GolfCard Migros    48/54    1   17   17     

* Wenderoth, Nicole      Ausland-Silloge Park  33,0/38    2   17   17     

Longest Drive Men Loch 12

1 Hugger, Alex           ASG GolfCard Migros   6,9/ 6  257 Meter     28     

Longest Drive Ladies Loch 12

1 Fuchs Grünenfelder, Nicole DTGR              10,8/13  162 Meter     28/10,9

Nearest-to-the-Pin Hole 2 Mens + Ladies

1 Prieto, Carlos         ASG GolfCard Migros  29,0/32   2,12 Meters  32     

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-  
folge wurde nach den schwersten 9, 6, 3, 1 Löchern ermittelt!         

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem den Spielern die 
Differenz zum CR 71.0 als Vorgabe auf die Löcher verteilt wurde.      
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